<p>§ 3. Omnis transitus ad aliam Ecclesiam sui iuris vim habet a momento declarationis factae coram eiusdem Ecclesiae Ordinario loci vel parocho proprio aut sacerdote ab alterutro delegato et duobus testibus, nisi rescriptum Sedis Apostolicae aliud ferat; et in libro baptizatorum adnotetur.</p>
CIC 0535.	<p>De concordia 0535.</p>
§ 1. [Sicut provisus.]	<p>§ 1. [Nulla mutatio.]</p>
§ 2. In libro baptizatorum adnotentur quoque <u>confirmatio necnon</u> quae statum canonicum christifidelium, ratione matrimonii, salvo quidem praescripto can. 1133, ratione adoptionis, ratione suscepti ordinis sacri, professionis perpetuae in instituto religioso emissae <u>necnon mutati ritus</u> ; eaeque adnotationes in documento accepti baptismi semper referantur.	<p>§ 2. In libro baptizatorum adnotentur quoque adscriptio Ecclesiae sui iuris vel ad aliam transitus, <u>necnon confirmatio</u>, item quae pertinent ad statum canonicum christifidelium, ratione matrimonii, salvo quidem praescripto can. 1133, ratione adoptionis, ratione suscepti ordinis sacri, necnon professionis perpetuae in instituto religioso emissae; eaeque adnotationes in documento accepti baptismi semper referantur.</p>
§ 3. [Sicut provisus.]	<p>§ 3. [Nulla mutatio.]</p>
§ 4. [Sicut provisus.]	<p>§ 4. [Nulla mutatio.]</p>
§ 5. [Sicut provisus.]	<p>§ 5. [Nulla mutatio.]</p>
CIC 0868.	<p>De concordia 0868.</p>
§ 1. [Sicut provisus.]	<p>§ 1. [Nulla mutatio.]</p>
§ 2. [Sicut provisus.]	<p>§ 2. [Nulla mutatio.]</p>
	<p>§ 3. Infans christianorum non catholicorum licite baptizatur, si parentes aut unus saltem eorum aut is, qui legitime eorundem locum tenet, id petunt et si eis corporaliter aut moraliter impossibile sit accedere ad ministrum proprium.</p>

<p>CIC 1108.</p> <p>§ 1. [Sicut provisus.]</p> <p>§ 2. [Sicut provisus.]</p>	<p>De concordia 1108.</p> <p>§ 1. [Nulla mutatio.]</p> <p>§ 2. [Nulla mutatio.]</p> <p>§ 3. Solus sacerdos valide assistit matrimonio inter partes orientales vel inter partem latinam et partem orientalem sive catholicam sive non catholicam.</p>
<p>CIC 1109. Loci Ordinarius et parochus, nisi per sententiam vel per decretum fuerint excommunicati vel interdicti vel suspensi ab officio aut tales declarati, vi officii, intra fines sui territorii, valide matrimoniis assistunt non tantum subditorum, sed etiam <u>non subditorum</u>, dummodo eorum alterutra sit <i>ritus latini</i>.</p>	<p>De concordia 1109. Loci Ordinarius et parochus, nisi per sententiam vel per decretum fuerint excommunicati vel interdicti vel suspensi ab officio aut tales declarati, vi officii, intra fines sui territorii, valide matrimoniis assistunt non tantum subditorum, sed etiam, dummodo alterutra saltem pars sit adscripta Ecclesiae latinae, <u>non subditorum</u>.</p>
<p>CIC 1111. § 1. Loci Ordinarius et parochus, quamdiu valide officio funguntur, possunt facultatem intra fines sui territorii matrimoniis assistendi, etiam generalem, sacerdotibus et diaconis delegare.</p>	<p>De concordia 1111. § 1. Loci Ordinarius et parochus, quamdiu valide officio funguntur, possunt facultatem intra fines sui territorii matrimoniis assistendi, etiam generalem, sacerdotibus et diaconis delegare, firma tamen eo quod praescribit can. 1108 § 3.</p>
<p>§ 2. [Sicut provisus.]</p> <p>CIC 1112. § 1. Ubi desunt sacerdotes et diaconi, potest Episcopus dioecesanus, praevio voto favorabili Episcoporum conferentiae et obtenta licentia Sanctae Sedis, delegare laicos, qui matrimoniis assistant.</p> <p>§ 2. [Sicut provisus.]</p>	<p>De concordia 1112. § 1. Ubi desunt sacerdotes et diaconi, potest Episcopus dioecesanus, praevio voto favorabili Episcoporum conferentiae et obtenta licentia Sanctae Sedis, delegare laicos, qui matrimoniis assistant, firma praescripto can. 1108 § 3.</p> <p>§ 2. [Nulla mutatio.]</p>